
 
 

UCHWAŁA NR  XXVII /  500  / 12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 29 października 2012 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia składu osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego 
 
 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
/ Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590 ze zm. / oraz § 34 ust.2 Statutu Województwa 
Wielkopolskiego / Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2003 r. Nr 216, poz. 4708 z późniejszymi 
zmianami/, Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

 

Ustala się skład osobowy niżej wymienionych komisji stałych Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego: 

1. Komisja Rewizyjna: 

a) BERENDT JAROSŁAW 
b) MARSZAŁEK FRANCISZEK 
c) SPYCHALSKI BŁAŻEJ 
d) URBANEK HIERONIM 
e) WIŚNIEWSKI MACIEJ 

2. Komisja Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
Mi ędzynarodowej: 
a) BERENDT JAROSŁAW 
b) DZIEWIAŁTOWSKI-GINTOWT BARTOSZ 
c) HAUPT ZBIGNIEW 
d) JANKOWIAK WOJCIECH 
e) MARSZAŁEK FRANCISZEK 
f) MOSIŃSKI JAN 
g) MROZIŃSKI ANDRZEJ 
h) PORZUCEK MARCIN 
i) SOKOŁOWSKA TATIANA 
j) URBANEK HIERONIM 
k) WIŚNIEWSKI MACIEJ 
l) WITUSKI MACIEJ 
ł) WOJTASIAK LESZEK 
 



3. Komisja Budżetowa 

 
a) BERENDT JAROSŁAW 
b) BUGAJSKI TOMASZ 
c) CZERWIŃSKI ZBIGNIEW 
d) GRABOWSKI KRZYSZTOF 
e) GRZESIEK JAN 
f) JANKOWIAK WOJCIECH 
g) KADO JERZY 
h) MIKOŁAJCZAK STEFAN 
i) NIEDBAŁA MAREK 
j) WOJTASIAK LESZEK 
k) WOŹNIAK MAREK 
l) ŻELANOWSKI RAFAŁ 

4. Komisja Gospodarki 

a) CIEŚLAK CZESŁAW 
b) DĄBROWSKI MACIEJ 
c) GRABOWSKI KRZYSZTOF 
d) SPYCHALSKI BŁAŻEJ 
e) URBANEK HIERONIM 
f) WITKOWSKI WALDEMAR 
g) WOJTASIAK LESZEK  
h) ŻELANOWSKI RAFAŁ 
 
5. Komisja Planowania Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

a) CZERWIŃSKI ZBIGNIEW 
b) DUDA KAROLINA 
c) JANKOWIAK WOJCIECH  
d) KUJAWA KAROL 
e) SOWA MAREK 
f) SPYCHALSKI BŁAŻEJ 
g) SZOPIŃSKI HENRYK 
h) TREPIŃSKI BOGDAN 
i) URBANEK HIERONIM 
j) WITUSKI MACIEJ 
 



6.     Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

a) AJCHLER ZBIGNIEW 
b) CIEŚLAK CZESŁAW 
c) CZARNOTA MARIOLA 
d) DĄBROWSKI MACIEJ 
e) GRABOWSKI KRZYSZTOF 
f) KADO JERZY 
g) KUJAWA KAROL 
h) NOWAK BARBARA 
i) SOWA MAREK 
j) SPYCHALSKI BŁAŻEJ 
 
7.      Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego 

a) AJCHLER ZBIGNIEW 
b) BUGAJSKI TOMASZ 
c) CZERWIŃSKI ZBIGNIEW 
d) GRABKOWSKA MARIA 
e) JANKOWIAK WOJCIECH 
f) KADO JERZY 
g) MIKOŁAJCZAK STEFAN 
h) MOSIŃSKI JAN 
i) NIEDBAŁA MAREK 
j) NOWAK BARBARA 
k) SOKOŁOWSKA TATIANA 
l) STRYJSKA MAŁGORZATA 
ł) WOJTASIAK LESZEK 
m) WOŹNIAK MAREK 
n) ŻELANOWSKI RAFAŁ 

8. Komisja Edukacji i Nauki  

a) BUGAJSKI TOMASZ 
b) CZARNOTA MARIOLA 
c) DZIEWIAŁTOWSKI-GINTOWT BARTOSZ 
d) MIKOŁAJCZAK STEFAN 
e) NOWAK BARBARA 
f) STRYJSKA MAŁGORZATA 
g) TREPIŃSKI BOGDAN 

 



9. Komisja Kultury  

a) DUDA KAROLINA 
b) DYMARSKI LECH 
c) GRABKOWSKA MARIA 
d) MIKOŁAJCZAK STEFAN 
e) NOWAK BARBARA 
f) SOKOŁOWSKA TATIANA 
g) STRYJSKA MAŁGORZATA 
h) SZOPIŃSKI HENRYK 
i) WITKOWSKI WALDEMAR 

 10.   Komisja Kultury Fizycznej i Turystyki  

a) AJCHLER ZBIGNIEW 
b) CZARNOTA MARIOLA 
c) DZIEWIAŁTOWSKI-GINTOWT BARTOSZ 
d) GRABKOWSKA MARIA 
e) GRZESIEK JAN 
f) HAUPT ZBIGNIEW 
g) MROZIŃSKI ANDRZEJ 
h) PORZUCEK MARCIN 
i) SOKOŁOWSKA TATIANA 
j) SOWA MAREK 
k) WIŚNIEWSKI MACIEJ 
l) WITUSKI MACIEJ 
 
11.    Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

a) BUGAJSKI TOMASZ 
b) DĄBROWSKI MACIEJ 
c) DUDA KAROLINA 
d) GRABOWSKI KRZYSZTOF 
e) HAUPT ZBIGNIEW 
f) MARSZAŁEK FRANCISZEK 
g) MOSIŃSKI JAN 
h) PAŁASZ KAZIMIERZ 
i) SZOPIŃSKI HENRYK 

12.    Komisja Statutowa 

a) DYMARSKI LECH 
b) MARSZAŁEK FRANCISZEK 
c) PORZUCEK MARCIN 
d) TREPIŃSKI BOGDAN 
e) KAZIMIERZ PAŁASZ 



 
 

§ 2 

Traci moc uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  NR XXIII/415/12 z dnia 25 

czerwca 2012 r. zmieniona uchwałą NR  XXVI / 455 / 12 z 24 września 2012 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

      § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


